ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn chương trình khảo sát, làm việc với các Bộ, ngành Trung

ương về công tác xuất nhập cảnh tại các lối thông quan, đường chuyên

dụng thuộc cửa khấu quốc tế Hữu Nghị

 Ngày 30/5/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 227/GM-UBND

mời dự chương trình khảo sát, làm việc với các Bộ, ngành Trung ương về công

tác xuất nhập cảnh tại các lối thông quan, đường chuyên dụng thuộc cửa khấu

quốc tế Hữu Nghị; thời gian làm việc từ 08 giờ 00 phút, ngày 05/6/2024 (thứ Tư).

Do Lãnh đạo UBND tỉnh có lịch công tác đột xuất, UBND tỉnh thông

báo hoãn chương trình làm việc theo nội dung Giấy mời trên; thời gian tổ chức

lại sẽ thông báo cụ thể sau.

UBND tỉnh Lạng Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành phần theo GM số 227/GM-UBND;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, NTT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-05-31T13:34:37+0700

		2024-05-31T13:45:37+0700

		2024-05-31T13:45:37+0700

		2024-05-31T13:45:37+0700

		2024-05-31T13:45:37+0700